FlUtes a bec

Sopranino

Mollenhauer : Denner (poirier)
Denner (buis castello)
Denner (palissandre)

Soprano

Mollenhauer: Student (poirier clair)
Canta (poirier)

Denner (poirier)
Denner (buis castello)
Denner (olivier)
Denner (grenadille)
Denner (bois de rose)

Alto
Mollenhauer: Canta (poirier)
Denner (poirier)

Denner (buis castello)
Denner (grenadille)

Prix
Catalogue

212,00 €
245,00 €
301,00 €

78,00 €
89,00 €

207,00 €
303,00 €
418,00 €
447,00 €
469,00 €

234,00 €

339,00 €
489,00 €
821,00 €

Prix
REnnes Majeur

190,00 €
220,00 €
270,00 €

70,00 €
80,00 €

186,00 €
272,00 €
376,00 €
402,00 €
422,00 €

210,00 €

305,00 €
449,00 €
738,00 €

Ténor
Mollenhauer: Canta (poirier, sans clef)
Yamaha : YRT (érable, avec clés)

Mollenhauer : Denner (poirier, avec double clé)
Denner (buis castello, avec double clé)

Basse

Mollenhauer : Canta (coudée, poirier, 4 clé, en étui)
Denner (poirier, en étui)

www.rennes-majeur.fr

Prix
Catalogue

387,00 €

645,00 €
703,00 €
802,00 €

1279,00 €
1579,00 €

Prix
REnnes Majeur

348,00 €

580,00 €
632,00 €
721,00 €

1151,00 €
1421,00 €



